[ابراهيم: ۴۲]

ژباړه: او ته په الله باندې له سره (هیڅ) گمان مه کوه چې هغه د ظالمانو له کارونو غافله دی، له شک پرته هغه، دوی هغې ورځې ته ځنډوي چې پکې به سترگې تپېغې او رڼې پاتې شي.

د حزب التحریر- ولایه ترکیې مطبوعاتي دفتر

د صدور ګڼه: ۰۷/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق، د جمادى الثاني ۱۰ مه

۲۰۱۹ م، د فبروري ۱۵ مه